2017/01
TBS – Biometrische 3D & 2D Zutrittskontrolle
2017/03
FlipLock
Mehrpunktverriegelungen
drive, e-drive
access, e-access
Basis Standard check

• Die webbasierte BioAdmin® Management Software dient der Auswertung und Verwaltung aller TBS Geräte in
einem Netzwerk. Die wichtigsten Funktionen der Software sind in wenigen Minuten erlernbar.
Grundmodule:
• Benutzer-Enrollment für die Erfassung von Benutzer- und Biometrie-Daten
• Benutzerverwaltung und Datenübernahme von externen Systemen
• Geräteverwaltung und Gerätekonfiguration
• Logbuch zur Erfassung und Auswertung aller Zutritts- und Zeitereignisse sowie Weitergabe an Drittsysteme
• Funktionen für Sicherung und Wiederherstellung der Daten
TB-SOFT-BMS-MH TBS BioManager Software Mini Home
Softwareerweiterungen
• Ermöglicht das Web- und Clientbasierende Enrollment von Fingerprints
TB-SOFT-WCRE TBS Software Option Enrollment
• Software Option 5 Zonen
TB-SOFT-Z-5 TBS Software Option 5 Zonen
• Software Option 10 Zonen
TB-SOFT-Z-10 TBS Software Option 10 Zonen
• Software Option 25 Zonen
TB-SOFT-Z-25 TBS Software Option 25 Zonen
• Software Option 50 Zonen
TB-SOFT-Z-50 TBS Software Option 50 Zonen
bsw.swiss „Seitenzahl“ = y 288mm Helvetica Neue LT Pro, 55 Roman, 11pt, 0/0/0/5019
• Software unbegrenzte Zonen
TB-SOFT-Z-UNL TBS Software unbegrenzte Zonen
• Software Option 5 Zonen & Zeiten
TB-SOFT-ZS-5 TBS Software Option 5 Zonen & Zeiten
• Software Option 10 Zonen & Zeiten
TB-SOFT-ZS-10 TBS Software Option 10 Zonen & Zeiten
• Software Option 25 Zonen & Zeiten
TB-SOFT-ZS-25 TBS Software Option 25 Zonen & Zeiten
• Software Option 50 Zonen & Zeiten
TB-SOFT-ZS-50 TBS Software Option 50 Zonen & Zeiten
• Software unbegrenzte Zonen & Zeiten
TB-SOFT-ZS-UNL TBS Software unbegrenzte Zonen & Zeiten
• Einteilung in Zonen und Filialen
TB-SOFT-ZSEX TBS Software Option Zonen Extension